(Эмби Софтвеар) для осуществления любых платежей, причитающихся от Embee 

Software (Эмби Софтвеар) Судхиру Котари и ключевым сотрудникам Embee Software 

(Эмби Софтвеар) в соответствии с трудовым соглашением, в сумме, не превышающей 

в совокупности 1 150 000 000 (один миллиард сто пятьдесят миллионов) индийских 

рупий (включая оплату комиссии за перевод наличных, взимаемой банками за перевод 

соответствующих средств с банковского счета компании на банковский счет Embee 

Software (Эмби Софтвеар) и оплату вознаграждения за использование кредитной линии

[...]

Кредитор обязуется открыть Заемщику кредитную линию в 

российских рублях для финансирования финансово-хозяйственной деятельности. 

Размер обеспеченного обязательства: Лимит задолженности по кредитной линии 

(максимальный размер единовременной задолженности по кредитной линии) 

составляет: 2 500 000 000,00 (два миллиарда пятьсот миллионов, 00/100) рублей.  

Использование кредитной линии производится траншами кредита, каждый из 

которых предоставляется в валюте кредита, указанной в заявлении Заемщика на 

использование кредитной линии, на срок не более 365 (триста шестьдесят пять) дней с 

учетом даты полного погашения основного долга по кредитной линии. 

Срок исполнения обеспеченного обязательства: 23.07.2025 г. 

Способ обеспечения: поручительство 

Размер обеспечения: 2 200 000 000,00 рублей. 

Условия предоставления обеспечения:

[...]

(Эмби Софтвеар) для осуществления любых платежей, причитающихся от Embee 

Software (Эмби Софтвеар) Судхиру Котари и ключевым сотрудникам Embee Software 

(Эмби Софтвеар) в соответствии с трудовым соглашением, в сумме, не превышающей 

в совокупности 1 150 000 000 (один миллиард сто пятьдесят миллионов) индийских 

рупий (включая оплату комиссии за перевод наличных, взимаемой банками за перевод 

соответствующих средств с банковского счета компании на банковский счет Embee 

Software (Эмби Софтвеар) и оплату вознаграждения за использование кредитной линии 

по соглашению. 

Общая сумма кредитной линии составляет 22 300 000,00 (двадцать два миллиона 

триста тысяч 00/100) евро. 

Срок исполнения обеспеченного обязательства: 03.12.2027 г. 

Способ обеспечения: поручительство 

Размер обеспечения: 12 345 142,86 евро. 

Условия предоставления обеспечения: Поручительство представлено на случай 

неисполнения и/или ненадлежащего исполнения обязательств должников перед

[...]

Кредитор обязуется открыть Заемщику кредитную линию в 

российских рублях для финансирования финансово-хозяйственной деятельности. 

Размер обеспеченного обязательства: Лимит задолженности по кредитной линии 

(максимальный размер единовременной задолженности по кредитной линии) 

составляет: 2 500 000 000,00 (два миллиарда пятьсот миллионов, 00/100) рублей.  

Использование кредитной линии производится траншами кредита, каждый из 

которых предоставляется в валюте кредита, указанной в заявлении Заемщика на 

использование кредитной линии, на срок не более 365 (триста шестьдесят пять) дней с 

учетом даты полного погашения основного долга по кредитной линии. 

Срок исполнения обеспеченного обязательства: 23.07.2025 г. 

Способ обеспечения: поручительство 

Размер обеспечения: 2 500 000 000,00 рублей. 

Условия предоставления обеспечения:

[...]

Финансирования операционной и финансовой деятельности Заемщика и/или иных 

Обязанных лиц. 

Размер обеспеченного обязательства: Выдача кредита производится перечислением 

сумм кредита на основании распоряжений Заемщика в пределах свободного остатка 

лимита. 

Лимит по кредитной линии: 6 200 000 000,00 (шесть миллиардов двести миллионов 

00/100) рублей.  

Срок исполнения обеспеченного обязательства: 01.11.2026 г. 

Способ обеспечения: Поручительство  

Размер обеспечения: 6 158 823 529,48 рублей 

Условия предоставления обеспечения: В соответствии с договорами поручительства 

компании Группы Эмитента, предоставившие совместное обеспечение, а именно (далее

[...]

2 500 000 000,00 (два миллиарда пятьсот миллионов 00/100) рублей.  

Использование кредитной линии производится траншами кредита, каждый из 

которых предоставляется в валюте кредита, указанной в заявлении Заемщика на 

использование кредитной линии, на срок не более 365 (триста шестьдесят пять) дней с 

учетом даты полного погашения основного долга по кредитной линии.  

Срок исполнения обеспеченного обязательства: 31.03.2026 г.  

Способ обеспечения: Поручительство  

Размер обеспечения: 2 360 000 000,00 рублей 

Условия предоставления обеспечения: